SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTAIS, MÓVEIS E MATERIAL DE CONSUMO, JUNTO A SECRETARIA DE SÁUDE ... /

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PE 0212019-SESA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que devido a alterações no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO n° PE 02/2019 -SESA, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTAIS, MOVEIS E MATERIAL DE CONSUMO, JUNTO A SECRETARIA
DE SAUDE, a nova data do sistema para receber o cadastramento das propostas será até o dia 14 de janeiro de 2020,
às 08:00h, a abertura e classificação das propostas às 08:10h, a disputa de lances a partir das 14:00h(horários de
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br ,
licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua
José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 26 de dezembro de 2019.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE LIVROS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRE ÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 02/2019-SEDUC/SRP ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA AQUISIÇÃO DE LIVROS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N°
10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO N° 3.555, DE 08 DE AGOSTO DE 2000, E A LEI N° 8.666, DE 21 DE
JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2019 -
SEDUC/SRP EMPRESAS DETENTORAS DO REGISTRO DE PREÇOS: EMPRESA 01: J. DE OLIVEIRA SAMPAIO
DISTRIBUIDORA - ME; E EMPRESA 02: ALFA COMÉRCIO DE LIVROS E SERVIÇOS LTDA. VALOR TOTAL: R$
919.803,21 (NOVECENTOS E DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E TRÊS REAIS E VINTE UM CENTAVOS) PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA SUA ASSINATURA FORO: COMARCA DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ
DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2019 SIGNATÁRIOS: ÓRGÃO GERENCIADOR: JOSÉ LUCIANO
ALEXANDRE MENDES - SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO CONTRATANTE: JOSÉ LUCIANO ALEXANDRE MENDES -
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PUBLIQUE -SE VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 26 DE DEZEMBRO DE 2019.

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.497/0001-13 1 CEP: 62.300-000